
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Nr referencyjny ZP.271.4.2024.ŁP Konstantynów Łódzki, dn. 29.02.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert 

pn. Zakup oraz posadzenie drzew szkółkowanych na terenach zielonych 

gminy Konstantynów Łódzki 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu do dnia 29.02.2024 r. do godz. 12:00 wpłynęło 8 ofert, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1 
ERSO Sp. z o.o., ul. Poznańska 4, 

88-100 Inowrocław 
123 913,80 zł 

2 
ARBOR Sp. z o.o., ul. Heweliusza 11, 

80-890 Gdańsk 
39 706,00 zł 

3 
bez ogródek Grzegorz Ladra, ul. Zamkowa 17, 

46-064 Domecko 
91 260,00 zł 

4 
Krystyna Makowiecka FLORMAK, 

ul. Krakowiaków 1A, 02-255 Warszawa 
33 600,00 zł 

5 
Zieleń-Pawlak Sp.j., ul. Zbiorcza 2a,  

92-328 Łódź 
71 250,00 zł 

6 
ZIGGER Sp. z o.o., ul. Armii Krajowej 10, 

97-400 Bełchatów 
86 300,00 zł 

7 
Usługi związane z leśnictwem Przemysław 

Milkowski, Kinice 39, 74-305 Karsko 
171 000,00 zł 

8 
SMILE Paulina Jamrosz-Grudzińska,  

Sycewo 18, 62-610 Sompolno 
52 920,00 zł 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

	Informacja z otwarcia ofert

